关于2025年度鼓楼区高价值专利

培育中心项 H 结果的公示

按照《关于组织申报2025 年度鼓楼区高价值专利培育

中心项目的通知》（鼓知发[ 2025 J 2号）要求， 经材料审

核、 信息统计、 专家评审、 会议研究等程序， 拟确定南京大

学、 南京财经大学、 南京三百云信息科技有限公司3家单位

为2025年度鼓楼区高价值专利培育中心项目承担单位。

现予以公示， 公示期为5个工作日， 自2025年7月21

日至7月25日。 公示期间如对拟推荐单位有异议， 请向我

局反映， 反映情况的单位或个人请具实名并附联系方式。

电话： 025-83279360邮件： glqipo@l 63 .com

l